

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ต่อเติมสะพาน คสล. ข้ามคลองชลประทาน หมู่ที่ ๗ ตำบลวังลึก อำเภอสามชูกี เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๕ ตำบลดอนปูลู อำเภอศรีประจันต์ จังหวัดสุพรรณบุรี

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๒๗๐,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน ต่อเติมสะพาน คสล. ขนาดผิวจราจรกว้างไม่น้อยกว่า ๗ เมตร ยาว ๓๐ เมตร แบบไม่มีทางเท้า

๔. ราคากลางคำนวณ ณ เดือน เป็นเงิน ๑,๒๗๐,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบ อน อบจ. พร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบ อน อบจ. พร. ๔ จำนวน ๒ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางนิตยา ทองสุก นายช่างโยธา ๗ ว /

๖.๒ นายสุเมธ ทองไกร วิศวกรโยธา ๗ ว /

๖.๓ นายสมพร ทองสุก วิศวกรโยธา ๖ ว /

สรุปประมาณราคาจ้างเหมาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ประเภท ก่อสร้างต่อเติมสะพาน คสล. ให้มีขนาดผิวจราจรกว้างไม่น้อยกว่า 7.00 ม. ยาว 30.00 ม.

(แบบไม่มีทางเท้า) ข้ามคลองชลประทาน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลวังลึก อำเภอสามชูก เชื่อมต่อ หมู่ที่ 5 ตำบลดอนปรู อำเภอศรีประจันต์ จังหวัดสุพรรณบุรี

คำสั่ง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี ที่ 2048 /2557 ลงวันที่ 10 ตุลาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพาน เงินล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	1,021,716	1.2509	1,278,065	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			1,278,065	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างเพียง			1,270,000	
ตัวอักษร	หนึ่งล้านสองแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน				

ลงชื่อ.....

(นางนิตยา ทองสุก)

นายช่างโยธา 7ว

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....

(นายสมเดช ทองไกร)

วิศวกรโยธา 7 ว

กรรมการ

ลงชื่อ.....

(นายสมพร ทองสุก)

วิศวกรโยธา 6ว

กรรมการ

ประมาณการค่าก่อสร้าง ต่อเติมสะพาน คสล. ให้มีขนาดผิวจราจรกว้างไม่น้อยกว่า 7.00 ม. ยาว 30.00 ม. (แบบไม่มีทางเท้า)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ต.วังลึก อ.สามชุก เชื่อมต่อ หมู่ที่ 5 ต.ดอนปอ อ.ศรีประจันต์ จ.สุพรรณบุรี

แผนที่ 1/2

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการ มิถุนายน 25

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานคอนกรีต								
	งานคอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ซม.(ลูกบาศก์)	28	ลบ.ม.	2,110	59,080	391	10,948	70,028	
2	แผ่นพื้นคอนกรีตอัดแรง ขนาด 1.00x10.00ม.								
	- ตัวริม	3	แผ่น	26,500	79,500	6,500	19,500	99,000	
	- ตัวกลาง	6	แผ่น	23,800	142,800	6,500	39,000	181,800	
3	งานเหล็ก								
	- RB6	0.03	ตัน	23,577	707	3,400	102	809	ราคาพาณิชย์ จ.สุพรรณบุรี เดือน พ.ค.58
	- RB9	0.71	ตัน	18,541	13,164	3,400	2,414	15,578	
	- DB12	0.97	ตัน	18,415	17,863	3,400	3,298	21,161	
	- DB16	0.02	ตัน	18,071	361	3,400	68	429	
	- DB20	0.20	ตัน	19,806	3,961	3,400	680	4,641	
	- DB25	0.49	ตัน	21,140	10,359	3,400	1,666	12,025	
	ลวดผูกเหล็ก	57	กก.	43	2,451	-	-	2,451	
4	ท่อระบายน้ำคอนกรีตสำเร็จรูป	24	ชุด	600	14,400	180	4,320	18,720	
5	ไม้แบบ 1"x8"	110	ลบ.พ.	532	58,520	133	14,630	73,150	
6	ไม้ค้ำยัน 6"x6.00ม.	12	ตัน	200	2,400	75	900	3,300	
7	ไม้ตั้งและคร่าว	35	ลบ.พ.	566	19,810	133	4,655	24,465	
8	ตะปู	34	กก.	39	1,326	-	-	1,326	
9	น้ำมันทาแบบ	12	ลิตร	40	480	15	180	660	
10	แผ่นยาง NEOPRENE (1x5ม.)	1.5	แผ่น	4,500	6,750	150	225	6,975	
11	กระดาษขานอ้อย	1	แผ่น	600	600	150	150	750	
12	ท่อเหล็ก GS ϕ 2.0"	10	ท่อน	1,143	11,430	200	2,000	13,430	
13	ท่อเหล็ก GS ϕ 2.5"	10	ท่อน	1,408	14,080	200	2,000	16,080	
14	เสาเข็ม คอร. ขนาด 0.35X0.35 ม. ยาว 10 ม.	12	ตัน	10,000	120,000	3,000	36,000	156,000	
15	งานสกัดหัวเสาเข็ม	12	ตัน	-	-	300	3,600	3,600	
16	ยางมะตอย	12	ลิตร	30	360	9	108	468	
17	งานติดตั้งนั่งร้าน	120	ตร.ม.	-	-	850	102,000	102,000	
18	สีทาหัวสะพานทั้งสองฝั่ง	1	LS	1,500	1,500	-	-	1,500	
	รวมยอดยกไป							830,346	

ประมาณการค่าก่อสร้าง ต่อเติมสะพาน คสล. ให้มีขนาดผิวจราจรกว้างไม่น้อยกว่า 7.00 ม. ยาว 30.00 ม. (แบบไม่มีทางแฉก) 1/2
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ต.วังลึก อ.สามชุก เชื่อมต่อ หมู่ที่ 5 ต.ดอนปรู อ.ศรีประจันต์ จ.สุพรรณบุรี

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการ มิถุนายน 25.

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
	รวมยอดยกมา							830,346	
19	งานป้ายโครงการ	2	ป้าย	3,300	6,600	-	-	6,600	
20	งานรื้อถอนโครงสร้างสะพานเดิมพร้อมขนย้าย พร้อมฉาบแต่งผิวสะพานเดิมที่ผิวแตกกร่อน	1	LS	-	-	20,000	20,000	20,000	ราคาพาณิชย์ จ.สุพรรณบุรี
21	งานรื้อตัดเชื่อมต่อท่อเมนประปา	1	LS	5,000	5,000	-	-	5,000	เดือน พ.ค.58
22	งานผิว Asphaltic Concrete ทน 5 cm.	350	ตร.ม.	275	96,250	-	-	96,250	
23	งาน Tack Coat	210	ตร.ม.	11	2,310	-	-	2,310	
24	งาน Prime Coat	140	ตร.ม.	31	4,340	-	-	4,340	
25	งานหินคลุกถมคอสะพาน	20	ลบ.ม.	350	7,000	45	900	7,900	
26	งานทรายถมคอสะพาน	30	ลบ.ม.	290	8,700	45	1,350	10,050	
27	งานทิ้งหินใหญ่พร้อมเรียงบริเวณคอสะพาน 2 ฟุต	16	ลบ.ม.	515	8,240	200	3,200	11,440	
28	งานสัญญาณไฟระบบโซล่าเซลล์ (ไฟกระพริบ)	2	จุด	13,740	27,480	-	-	27,480	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							1,021,716	

ประมาณการค่าก่อสร้าง ต่อเติมสะพาน คสล. ให้มีขนาดผิวจราจรกว้างไม่น้อยกว่า 7.00 ม. ยาว 30.00 ม. (แบบไม่มีทาแผ่นที่ 1/2
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ต.วังลึก อ.สามชุก เชื่อมต่อ หมู่ที่ 5 ต.ดอนปรู อ.ศรีประจันต์ จ.สุพรรณบุรี

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการ มิถุนายน 2558

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
รวมยอดยกมา									
19	งานป้ายโครงการ	2	ป้าย						
20	งานรื้อถอนโครงสร้างสะพานเดิมพร้อมขนย้าย พร้อมฉาบแต่งผิวสะพานเดิมที่ผิวแตกกรุ่นร่อน	1	LS						
21	งานรื้อตัดเชื่อมต่อท่อเมนประปา	1	LS						
22	งานผิว Asphaltic Concrete ทหนา 5 cm.	350	ตร.ม.						
23	งาน Tack Coat	210	ตร.ม.						
24	งาน Prime Coat	140	ตร.ม.						
25	งานหินคลุกถมคอสะพาน	20	ลบ.ม.						
26	งานทรายถมคอสะพาน	30	ลบ.ม.						
27	งานทิ้งหินใหญ่พร้อมเรียงบริเวณคอสะพาน 2 ผัง	16	ลบ.ม.						
28	งานสัญญาณไฟระบบโซล่าเซลล์ (ไฟกระพริบ)	2	จุด						
รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน									

รวมค่าวัสดุและแรงงาน

ค่าดำเนินการ ก่อสร้าง ภาษี

รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง

ตัวอักษร.....

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(.....)

ลงชื่อ.....ผู้จัดการ/หุ้นส่วนผู้จัดการ

(.....)

ประทับตราห้างฯ (ถ้ามี)